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Calgary
23 personnes X 2 soirs X 80

par soir

Jasper
16 personnes X 3 soirs X 120
par soir

Edmonton
16 personnes X 3 soirs X 80
par soir

Frais de séjour
Région de l'Atlantique
16 personnes X 3 jours X 40

par jour

Ouest canadien
23 personnes X 3 jours X 40

par jour
16 personnes X 6 jours X 40 $ par jour

Salle de réunion et dépenses
associées: Calgary 750
Frais divers (café, projecteur, écran
location de téléphone, réprographie) 500

Services électroniques:
Calgary

Inscriptions à la 37iè-
Conférence canadienne du charbon,
Jasper (Alberta) - 13-15
septembre 1987
15 personnes X 450 $ par personne

Avis locaux
Région de l'Atlantique
Ouest canadien

834
5097

Coordination du programme d'information
publique
62 hrs X 50 $ par heure

TOTAL

3680

5760

3840

1920

NOTA: 1. Composition du personnel lors des déplacements du
comité: greffier du comité, 2 agents de recherche et
1 secrétaire/messager.

2. Composition du personnel lors des audiences
publiques à Calgary: greffier du comité, 1 greffier
adjoint, 3 agents de recherche, 3 sténographes, 1
secrétaire/messager et 1 coordonnateur
d'information.

ANNEXE (C) AU RAPPORT

Le MARDI 9 juin 1987
2760
3840 Le Comité permanent de la régie intérieure, des

budgets et de l'administration a examiné et approuvé
les budgets supplémentaires qui lui ont été présentés
par le président du Comité sénatorial permanent de

1250 l'énergie et des ressources naturelles concernant les
dépenses projetées dudit Comité pour son étude de la
production et l'utilisation du charbon au Canada, ou
toute question s'y rattachant, tel qu'autorisé par le

1480 Sénat le 1 avril 1987. Lesdits budgets
supplémentaires se lisent comme suit:

6750

5931

3 100

73774 

Services professionnels et autres

Transports et communications

Autres dépenses

31871 $

75 274

2 000

109145 $

ATTESTÉ:

Le président
GUY CHARBONNEAU
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